وانســجاما مع ذلك وجه رئيس الوزراء بدعم الفرق 
المشــاركة في البطولات الخارجية ودعم أندية عدن بــ 
17 مليون ريال يمنــي ، اضافة إلى دعم عدد من الفرق 
المشاركة في البطولات الخارجية في اليمن خلال الفترة 
الماضية ودعم أندية العاصمة المؤقتة عدن لممارســة 
أنشــطتها الرياضة اليومية بمبلغ وقدرة )7،400،000( 

سبعة مليون وأربعمائة الف ريال يمني.
ولعل من ابرز انجــازات حكومة بن دغر في الجانب 
الرياضــي تمثلت ايضا في توجيه رئيس الوزراء بســرعة 
تعشيب ملعب الشهيد الحبيشــي الواقع بكريتر عدن و 
تسليمه إلى إدارة نادي التلال مؤقتا لممارسة أنشطتهم 
الرياضيــة و إقامــة البطــولات المحليــة وكذلك توجيه